Ragioneria Territoriale dello Stato di Napoli è autorizzato a svincolare le somme in favore della ditta: 

Di Biase Raffaela nata a OMISSIS il OMISSIS, c.f.: OMISSIS 
relative al DEPOSITO AMMINISTRATIVO NA01387861A (numero nazionale 1387861 numero provinciale 
337449) per l’importo di € 99.000,00 (euro novantanovemila/00), relativamente ai beni immobili individuati 
al Catasto Terreni del Comune di Giugliano in Campania (NA) al Fol 63, p.lla 1327, di m² 549. 
Ai sensi dell’articolo n.26 del D.P.R. n.327/2001 chiunque abbia interesse può notificare atto di 
opposizione di terzo nei confronti del suddetto provvedimento di svincolo, notificandolo all’indirizzo P.E.C.